
Ліцей №10 м. Житомира 

НАКАЗ

30.05.2025 №74

Про зарахування учнів
до першого класу
у 2025 / 2026 навчального року

Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти» (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
05.05.2018 за №546/32016, на підставі заяв одного з батьків та висновків 
медичної комісії та з метою забезпечення права дітей на освіту й належної 
організації проведення прийому дітей до 1 класу для здобуття початкової 
освіти за денною формою

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати з 02.06.2025 року учнями перших класів наступних дітей:

1. Баканова Нікіту Сергійовича
2. Баталову Агату Віталіївну
3. Бобрика Даніла Віталійовича
4. Бут Софію Миколаївну
5. Вітюка Тимофія Андрійовича
6. Вишковського Владислава Ігоровича
7. Гіріна Даніїла Андрійовича
8. Голощапова Артема Миколайовича
9. Гордєєву Мілану Ростиславівну
10. Дранко Надію Дмитрівну
11. Зінчченко Кароліну Віталіївну
12. Канарського Даніїла Андрійовича
13. Кириченка Олександра Сергійовича
14. Коберника Кирила Романовича
15. Козловську Евеліну Павлівну
16. Кондратовича Матвія Анатолійовича
17. Кондратюк Олександру Олександрівну
18. Коржа Іллю Романовича
19. Костинську Карину Вячеславівну
20. Курсона Захара Олександровича
21. Кучера Дениса Дмитровича



22. Кушпета Максима Андрійовича
23. Мазура Тіхона Андрійовича
24. Мартинюк Марію Вікторівну
25. Мартиняка Івана Васильовича
26. Мельниченка Матвія Володимировича
27. Метельську Кароліну Євгенівну
28. Мілінчука Ярослава Ігоровича
29. Омелянчук Поліанну Олександрівну
30. Патласова Віталія Дмитровича
31. Северенчука Олександра Сергійовича
32. Сергатюк Соломію Романівну
33. Сидорову Софію Олексіївну
34. Синюк Злату Анатоліївну
35. Сюзьову Анну Максимівну
36. Трофимчук Соломію Андріївну
37. Трохіну Анастасію Сергіївну
38. Трута Михайла Сергійовича
39. Хоменка Івана Павловича
40. Чайковського Марка Вікторовича
41. Шамрай Алісу Артурівну
42. Щуліпенко Лілію Дмитрівну
43. Янішевського Руслана Олександровича
44. Ященко Ольгу Миколаївну

2. Секретарю ліцею Ларисі ДАЦЕВИЧ внести прізвища учнів до алфавітної 
книги за відповідною літерою.

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Світлані КРАВЧУК 
донести зміст наказу до відома батьків і вчителів шляхом розміщення на 
сайті закладу.

До 01.09.2025 року

До 02.06.2025 року

3. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою.

Лариса ДАЦЕВИЧ

Світлана КРАВЧУК

З наказом ознайомл

Директор Олександр ВЕЛИЧКО


